
Smlouva je uzavřena elektronicky

KUPNÍ SMLOUVA č.: 62-2-8320/2022

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

Název zboží Měrná 
jedn.

Množství Cena za m.j. Cena celkem

ks 1 255 495,00 Kč 255 495,00 Kč

Celkem 255 495,00 Kč
53 653,95 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 309 148,95 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 309 148,95 Kč

Místo plnění: 

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu kupujícího. 
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen "občanský zákoník")

 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

I. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ

Statutární orgán:
627 00, Brno

Bankovní spojení:

Jihomoravského kraje

KUPUJÍCÍ

DPH 21%

HZS JmK, Zubatého 1, 614 00  Brno 

do 30. 11. 2022

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ
1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto dobou 
může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými osobami 
kupujícího a dodání všech dokladů nutných k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

3. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. II. této smlouvy:
• návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii v českém jazyce
• kontaktní údaje servisních míst,

CZ46966447

Obchodní firma:

Kontaktní osoba:

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C 
vložka 6817.

MERCI, s.r.o.

Sídlo: Hviezdoslavova 55b

ČNB, pobočka Brno

DIČ:

24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě do 
30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním 
protokolu jinak.

UV/VIS spektrometr s příslušenstvím dle cenové 
nabídky č. 22O1NB00817/1 ze dne 8.7.2022.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

IČO: 46966447

DS: wjeuqe5



Přílohy:

V Brně V Brně

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném 
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s ustanovením § 
1971 občanského zákoníku.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok z 
prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení prodávajícího s 
odstraněním vad zboží dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byt' i 
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této 
smlouvy.  

3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).        
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

1. Cenová nabídka č. 22O1NB00817/1 ze dne 8.7.2022

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést 
ke vzniku rozporů.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NB00817/1

21ZA0101022

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4
301 95
tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

VŘ UV/VIS spektrof

CZ70884099

Cihlářská 1
Tišnov666 03

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje - školící
středisko Tišnov

DIČ:
70884099
CZ70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 685/1
Brno614 00

IČ:
DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 28.07.2022

MERCI, s.r.o.

08.07.2022

Vytvořeno: 07.07.2022

Odpovědný obchodník:

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000Z1694001099441 21ks
1

Spektrofotometr DR 6000 UV-VIS
- 10-násobné měření s eliminací odlehlých hodnot, technologie referenčního paprsku
- rozsah vln. délky: 190-1100 nm, rozlišení vln.délky: 0,1 nm
- kompatibilní kyvety: 13 mm kruhové, 1-palcové kruhové a hranaté, hranaté 10 mm, 20
mm, 30 mm, 50 mm, průtočné kyvety
- přes 240 uložených programů + 200 uživatelsky programovatelných
- paměť: 5000 měření, 50 spektrálních a 50 časových skenů
- rozhraní USB, ethernet (RJ45) pro přímou integraci do LAN
- systém identifikace vzorků pomocí RFID technologie
Dodávka včetně: síťového zdroje 110-240V, 50-60 Hz; kyvetového adaptéru; obalu proti
prachu; CD s manuály; tištěného manuálu v ČJ
Termín dodání: 1 - 4 týdny
Záruka: 24 měsíců od data prodeje
Uvedení do provozu, zaškolení, předání zařízení ZDARMA

PODMÍNKY PLNĚNÍ:
- požadujeme bezplatné e-mailové a telefonické konzultace týkající se technických a
softwarových problémů - ANO
- záruční lhůta minimálně 24 měsíců
- záruční a pozáruční servis přístroje musí být zajištěn z ČR, servisní zásah do 48 hodin od
nahlášení (emailem nebo telefonicky) - ANO
- v případě opravy přístroje v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu trvání
opravy, tj. o dobu od ohlášení závady do jejího odstranění - ANO
- v případě záruční opravy delší než 3 měsíce nebo v případě, že součet dob oprav v
jednom kalendářním roce překročí dobu 3 měsíců, se dodavatel zavazuje k dodání nového
části nebo celého zařízení výměnou za porouchanou či opravovanou část zařízení - ANO
- technická podpora a zajištění náhradních dílů včetně spotřebního materiálu po dobu min.
10 let od první instalace přístroje - ANO

1,000Z1211100211231 21ks
12

Termostat suchý LT 200,1 vyhřívací blok s 11 otvory
Mineralizační termostat LT200-monoblok programovatelný čas a teplota do 150°C.
Otvory pro kyvety: 9x13mm + 2x20mm.

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NB00817/1

21ZA0101022

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4
301 95
tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000 21ks
5

LYW915 - stojan pro 16 kyvet LANGE (13 mm)
Termín dodání: 1 - 4 týdny

1,000 21ks
4

2612602 - měřící kyveta s víčkem 1-palcová hranatá (10 - 25ml) optické sklo,
2 ks - optický pár
Termín dodání: 1 - 4 týdny

1,000Z1253900000304 21bal
6

Stanovení - test kyvetový - Amoniakální dusík, (0,015 -2,0mg/l), 25stan.

1,000Z1253900000327 21bal
7

Stanovení - test kyvetový - Tvrdost vody, (1 - 20 °dH) , 25stan.

1,000Z1253900000349 21bal
8

Stanovení - test kyvetový - Orthofosforečnany/celkový fosfor, (0,05-1,5mg/l),25stan.

1,000Z1253900000339 21bal
9

Stanovení - test kyvetový - Dusičnany, (0,23-13,5mg/l), 25stan.

2,000 21ks
10

LCK614 Test kyvetový CHSK 50-300 mg/L O2, 25 stanovení HACH

2,000Z1161006234 21ks
11

Stanovení - test kyvetový -  CHSK, (5-60mg/l), 25stan.

1,000 21ks
3

Doprava ze zahraničí

255 495,00Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč309 148,95Cena celkem bez DPH:

255 495,00
53 653,95
309 148,95

Kč
Celkový součet za celou sestavu
                                                       Celkem bez DPH:
                                                       DPH:
                                                       Celkem včetně DPH:

Kč
Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci


